



درخواست بازگشت
محدودیت‌ها و
دور کاری کارمندان

دوشنبه ۳۱ شهریور ۱۳۹۹ / ۳ صفر ۱۴۴۲ / ۲۱ سپتامبر ۲۰۲۰

روزنامه صبح ایران

WWW.EMTIAZDAILY.IR



انسجام اوپک همیشه
ثبات بازار جهانی نفت را
به دنبال دارد

شماره ۳۰۴۸ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

امضا تفاهمنامه میان شرکت بازآفرینی شهری ایران و ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ع)؛

ساخت مسکن برای کم‌درآمدها

تأمین بدون وقفه مواد اولیه بخش‌های تولیدی، مهمترین نشانه ناکام ماندن تحریم کنندگان اقتصاد ایران است

دستورات مهم روحانی برای پرداخت یارانه، تأمین ارز و کالاهای اساسی



رئیس‌جمهور در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت گفت: مهمترین نشانه ناکام ماندن تحریم کنندگان اقتصاد ایران این است که به رغم ایجاد محدودیت‌های فراوان در فروش نفت و درآمد ارزی کشور، تأمین کالاهای اساسی و مواد اولیه تولیدی مورد نیاز کشور، بدون وقفه و مطابق برنامه ریزی‌های صورت گرفته، انجام شده است. به گزارش امتیاز و به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی روز یکشنبه در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، با تأکید بر ضرورت تأمین و پرداخت به موقع یارانه‌ها و حمایت معیشتی خانوارهای مشمول، دستور داد که در تأمین منابع مالی لازم سازمان‌های پرداخت‌کننده تسریع صورت گیرد.

در این جلسه رئیس‌سازمان برنامه و بودجه گزارشی از وضعیت منابع و مصارف موضوع تبصره ۱۴ قانون بودجه سال ۹۹ کشور ارائه کرد که بر اساس آن در ۵ ماه گذشته و با وجود محدودیت‌های دار تحقق برخی از منابع، تخصیص لازم برای پرداخت یارانه‌های خانوار، موارد اولویت‌دار نظیر پرداخت‌های مربوط به سلامت و نیز منابع لازم برای خرید تضمینی گندم و ردیف‌های مربوط به کاهش فقر مطلق و دیگر مصارف ضروری مورد نیاز تولید، انجام شده است. همچنین پیشنهادهای سازمان برنامه و بودجه در خصوص تدابیر لازم برای کسب درآمد و منابع جدید نیز در این جلسه بررسی و تصمیمات لازم در این خصوص اتخاذ شد.

رئیس‌کل بانک مرکزی نیز در این جلسه گزارشی از تأمین ارز مورد نیاز واردات کالاهای اساسی ارائه کرد که رئیس‌جمهور تأکید کرد، تأمین ارز مورد نیاز سال ۹۹ و ذخیره‌سازی استراتژیک مصوب کماکان باید در اولویت اقدامات بانک مرکزی باشد و تسهیلات مورد نیاز برای تأمین ارز لازم در این خصوص فراهم شود.



وعده رئیس بانک مرکزی:

کاهش ارزش در راه است

جزئیات واکسن انستیتو پاستور ایران برای مقابله با کرونا



استراتژی برای تولید واکسن

بیگلری با بیان اینکه ما در سال ۱۹۹۷ چنین موضوعی را مورد بررسی قرار دادیم، گفت: تاکنون برای ساخت واکسن استفاده از mRNA ها در راستای واکسینه‌سازی افراد در برابر یک ویروس را در دنیا نداشته‌ایم و این اولین بار است که از mRNA ها برای تولید واکسن استفاده می‌شود. رئیس انستیتو پاستور ایران با اشاره به پروژه‌های برخی از شرکت‌ها برای تولید واکسن کرونا در دنیا گفت: بیشتر واکسن‌ها در مرحله سه هستند، اما اثرگذاری آنها ثابت نشده و هنوز هیچ‌کدام وارد تولید گسترده نشده‌اند که بتوانند حجم زیاد جمعیت را تأمین کنند. بیگلری با بیان اینکه واکسن‌هایی که تاکنون به مرحله فاز سه رسیده‌اند، نسبت به سایر واکسن‌ها برتری دارند، خاطر نشان کرد: ما به دنبال واکسنی هستیم که روی همه گروه‌های اجتماعی در سنین مختلف مؤثر باشد؛ از این رو باید

جزئیات واکسن انستیتو پاستور ایران برای مقابله با کرونا: رئیس انستیتو پاستور ایران با تأکید بر اینکه اثرگذاری واکسن‌های تولید شده هنوز ثابت نشده و هنوز هیچ‌کدام وارد تولید گسترده نشده‌اند که بتوانند حجم زیاد جمعیت را تأمین کنند، گفت: واکسن در دستور کار این انستیتو با استفاده از ژنوم ویروس کرونا است.

دکتر علیرضا بیگلری در سومین نشست «ترویج علم بنیاد مصطفی (ص) با موضوع آخرین دستاوردهای حوزه واکسن کرونا» که به صورت آنلاین برگزار شد، با تأکید بر اینکه امروز با ویروس پیچیده‌ای طرف هستیم که جهولات آن در مقابل با معلومانمان بیشتر است، افزود: این ویروس طی ۱۰۰ سال اخیر نمونه‌ای نداشته است و توانسته تمام جوامع دنیا را غافلگیر کند.

بیگلری با بیان اینکه نوع بیماری‌زایی ویروس کرونا در جوامع از رفتارهای اجتماعی و شرایط اقتصادی و فرهنگی جامعه تأثیر می‌گیرد، گفت: ما نباید تنها بر روی واکسن کرونا تمرکز کنیم و باید به فکر روش‌های دیگر باشیم. از این رو نیاز نیست که تمام سرمایه‌گذاری‌های روی تولید واکسن باشد. رئیس انستیتو پاستور ایران با بیان اینکه برای تولید واکسن باید تمامی جوانب در نظر گرفته شود، تأکید کرد: ویروسی که اکنون در دستور ساخت در کشور قرار گرفته، با استفاده از ژنوم ویروس است؛ این ژنوم با تزریق به بدن، آنتی‌ژن‌هایی را تولید می‌کند و می‌تواند فرد را در نهایت در مقابل ویروس کرونا واکسینه کند. وی با تأکید بر اینکه ویروس کرونا به تنهایی خطرناک نیست، گفت: این ویروس قدرت زیادی در تکثیر شدن دارد. رئیس انستیتو پاستور ایران با اشاره به ساخت واکسن با استفاده از mRNAها اظهار کرد: این روش می‌تواند ژن را به داخل سلول برساند که در برخی از کشورها چنین روشی در پیش گرفته شده است.

فکر کرده است؛ در این راستا قطعاً این وزارتخانه سرمایه‌گذاری می‌کند که باید با مقررات و شواهد علمی ما مطابقت داشته باشد. رئیس انستیتو پاستور ایران ادامه داد: منطقی به نظر می‌رسد که وزارت بهداشت در این زمینه سرمایه‌گذاری کند و شاهد خواهیم بود که سرمایه‌گذاری هم کرده ولی با توجه به شرایط کشور، نیاز است که روی بسیاری از شرکت‌ها نیز سرمایه‌گذاری شود تا ببینیم نتایج مطالعاتشان به چه چیزی و هزینه‌ای منتهی می‌شود.

اثرات جهش ویروس

وی با اشاره به جهش‌های ویروس کرونا با تأکید بر اینکه این ویروس دائماً در حال جهش است و وقتی وارد یک بدن می‌شود، بارها جهش پیدا می‌کند، تأکید کرد: ما همواره از ابتدا نگران جهش‌های این ویروس بودیم؛ چرا که این جهش‌ها، موجب می‌شود که واکسن‌های ساخته شده دیگر اثرات قبلی را نداشته باشند. بیگلری با بیان اینکه این ویروس در افراد مختلف علایم متفاوتی دارد و نگران این هستیم که روش‌های درمانی را دچار اشکال می‌کند، گفت: این جهش‌ها باعث شده که حتی در یک خانواده، علایم، تنوع و شدت بیماری کرونا با یکدیگر، متفاوت و پاسخ‌ها به ویروس کرونا متفاوت باشند. درواقع جهش‌های این ویروس در برخی قسمت‌های ژنوم دیده شد و بعضی از قسمت‌های ژنوم ویروس کرونا جهش‌های بیشتری داشتند. به گفته رئیس انستیتو پاستور ایران، برخی از نقاط ویروس مستعد جهش هستند که بررسی این جهش‌ها نیاز به زمان بیشتری دارد. وی خاطر نشان کرد: اینکه مشاهده می‌شود که واکسنی پس از ۳ سال کارآمد است، بستگی به این دارد که از چه استراتژی در تحقیقات استفاده شده است تا در برابر جهش‌های احتمالی آینده کارآمد باشد.

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری مترو تهران خبر داد:

افزایش ۱۰ درصدی مسافران متروی تهران در موج سوم کرونا



مدیرعامل شرکت بهره‌برداری مترو تهران از افزایش ۱۰ درصدی آمار مسافران متروی تهران طی دو هفته گذشته خبر داد.

فروش نوبخت، درباره آمار مسافران مترو اظهار داشت: در حال حاضر حدود ۹۲۱ هزار نفر در طول روز از طریق متروی تهران جابجا می‌شوند که آمار مسافران طی دو هفته گذشته و روزهای اخیر نسبت به قبل ۱۰ درصد افزایش یافته است.

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری مترو تهران افزود: حرکت قطارها به موقع و براساس سرفاصله حرکتی مشخص انجام می‌گیرد و در تلاشیم که ساماندهی دستفروشان هر چه بهتر انجام شود.

نوبخت از فعالیتی نیروهایی در مترو تحت عنوان «پست بازدید» از واگن‌های مترو خبر داد و گفت: نیروهای «پست بازدید» علاوه بر اینکه از ورود مردان به کابین زنان جلوگیری می‌کند، دستفروشان را نیز به خارج از واگن هدایت کرده تا علاوه بر رضایتمندی مسافران، پروتکل‌های بهداشتی بهتر رعایت شود.

وی با بیان اینکه در حال حاضر خرابی تهویه مترو نداریم، گفت: این موضوع به صورت دقیق ماینیتور می‌شود و مطالبه شهروندان در مورد مشکل خرابی تهویه کمتر شده است.

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروی تهران بیان داشت: خدمت‌رسانی به شهروندان در متروی تهران با وجود تحریم‌ها و نوسانات ارزی و در واقع با مشکلات اقتصادی انجام می‌گیرد و ما همه تمهیدات را به کار گرفته‌ایم تا رضایتمندی مسافران حاصل شود.

نوبخت اعلام کرد: پروژه اورهال قطارها و پله‌برقی‌ها نیز مدنظر است و علی‌رغم کمبودها کاملاً مترو را سرپا نگه داشته‌ایم.

وی اعلام کرد: پله‌برقی‌های تولید داخل برای مترو ساخته شده و در واقع پله‌برقی‌های جدید همه از نوع داخلی هستند که یک نوع آن پله‌برقی ایستگاه امام حسین (ع) است.

قرارداد همکاری بین شرکت پارس زیگورات و هایپر استار امضا شد



«خامی: بانک گردشگری آماده همکاری با هایپر استار در حوزه سرمایه‌گذاری است
مدیرعامل بانک گردشگری در مراسم امضای قرارداد یاد شده گفت: این بانک در حال حاضر در ارائه خدمات از بهترین موقعیت برخوردار است و یکی از بانک‌های محبوب ایران به شمار می‌رود.
مرضی خامی افزود: توسعه فعالیت‌ها و خدمات بانک گردشگری در سال‌های گذشته در مقایسه با بانک‌های دیگر بهبود یافته و باعث ارتقاء رتبه این بانک در بین بانک‌های کشور شده است.
وی تصریح کرد: بانک گردشگری آمادگی دارد در کنار توسعه فعالیت‌ها، هم در حوزه بانکی و هم حوزه سرمایه‌گذاری با شرکت هایپر مارکت های ماف پارس همکاری کند.

خامی گفت: همچنین آماده هستیم برای باشگاه مشتریان هایپر استار، کارت‌های اعتباری را تأمین کنیم تا مردم بتوانند خریدهایشان را به سهولت انجام دهند.
«مدیرعامل هایپر استار: ایران را ترک نخواهیم کرد
مدیرعامل شرکت هایپر مارکت های ماف پارس نیز در این مراسم گفت: هایپر استار در ۱۰ سال گذشته و دوران تحریم‌ها حضور باثباتی در ایران داشته و همچنان ماندگار خواهد بود.
«تیئری ژولین» (Thierry Joulin) افزود: در جواب برخی‌ها که از ما سوال کردند با توجه به مسایل منطقه خاورمیانه، آیا ایران را ترک می‌کنید؛ با شفافیت اعلام کردیم که ایران را ترک نخواهیم کرد.
وی تصریح کرد: از ابتدای ورود هایپر استار به ایران، اقتصاد ایران

قرارداد همکاری بین مدیران شرکت توسعه مجتمع‌های خدماتی رفاهی پارس زیگورات و شرکت هایپر مارکت های ماف پارس در تهران امضا شد.
به گزارش روابط عمومی گروه مالی گردشگری، مدیرعامل شرکت پارس زیگورات درباره قرارداد مذکور گفت: بر اساس این قرارداد، بخش هایپر استار مجموعه اقامتی، تفریحی و گردشگری زیگورات سنتر سیرجان به مساحت ۴۲۰۰ مترمربع به مدت ۲۰ سال و همچنین تعداد ۴۳ واحد تجاری به مساحت ۴۶۰۰ مترمربع به مدت ۵ سال در اختیار شرکت هایپر مارکت های ماف پارس برای راه‌اندازی و بهره‌برداری قرار می‌گیرد.
منصور زیدآبادی افزود: با توجه به سوابق تیم هایپر استار در راه‌اندازی و بهره‌برداری از این مجموعه‌ها و همچنین تنوع بالای محصولات، مدیریت یکپارچه و کیفیت منحصر بفرد، شرکت پارس زیگورات بر این شد تا نسبت به مذاکره و انعقاد قرارداد همکاری اقدام کند.
وی ادامه داد: طبق توافق انجام شده بین طرفین، زمان افتتاح و راه‌اندازی بخش هایپر استار مجموعه تجاری تفریحی گردشگری زیگورات سنتر سیرجان، خرداد ماه سال ۱۴۰۰ خواهد بود.
زیدآبادی گفت: مجموعه زیگورات سنتر سیرجان با زیربنای ۷۰ هزار مترمربع در زمینی به مساحت ۲۷ هزار مترمربع در سه بخش ایجاد شده که در بخش اول هتل ۱۲۶ ستاره با اقامتی، بخش دوم تجاری با ۱۵۵ واحد تجاری و بخش سوم تالار پذیرایی با ظرفیت ۸۰۰ نفر ظرفیت دارد. پارکینگ‌های مجموعه تجاری به تعداد ۴۶۰ واحد در طبقات ۲- و ۳- قرار دارد.
به گفته وی حضور هایپر استار در مجموعه زیگورات سنتر سیرجان را می‌توان از این رو یکی از مهم‌ترین نقاط قوت این مجموعه دانست.

خبر
زنگ خطر ساخت‌وساز در پارک ملی گلستان



رئیس‌کل دادگستری گلستان، دادستان گالیکش را مأمور بررسی موضوع ساخت‌وساز کنار پارک ملی گلستان کرد.

هادی هاشمیان در جلسه شورای حفظ حقوق بیت‌المال استان گلستان، گفت: ایجاد شهرک ویلایی در حاشیه پارک ملی گلستان که به‌عنوان ذخیره‌گاه زیست‌کره در یونسکو ثبت شده، پذیرفته نیست و با متخلفان این حوزه برخورد می‌شود.

وی افزود: بر اساس اعلام محیط زیست استان بخشی از زمین‌های این شهرک ویلایی ۲۷ هزار مترمربعی در محدوده پارک ملی گلستان است.

رئیس‌کل دادگستری گلستان گفت: به دادستان گالیکش مأموریت ویژه داده‌ایم تا با همکاری محیط زیست، اداره منابع طبیعی، امور آب و بنیاد مسکن، مساحت این شهرک و میزانی که در محدوده منابع طبیعی و محیط زیست و حرم رودخانه قرار دارند را مشخص کنند.

به گزارش ایسنا به نقل از دادگستری گلستان، هاشمیان ادامه داد: همچنین دادستانی موظف است نحوه الحاق زمین‌های این شهرک به بافت روستای تنگراه و ساخت‌وسازهای این منطقه را بررسی و برای متخلفان پرونده تشکیل دهد.

وی در ادامه جلسه به موضوع ساخت‌وسازهای غیرمجاز در شهرهای استان هم اشاره کرد و از شهرداران خواست، به‌جای اینکه منتظر بمانند متخلفان سازند و سپس در کمیسیون ماده ۱۰۰ جریمه کنند، جلوی تخلف را بگیرند و هیچ بهانه‌ای در این زمینه پذیرفته نیست.

میرمحمد غراوی، معاون عمرانی استاندار گلستان نیز در جلسه امروز گفت: واریز هرگونه پول در روستاها فقط باید به حساب دهیاری‌ها باشد و اگر دهیار یا عضو شورای روستا برای صدور مجوزهای ساخت‌وساز در روستاها، شماره حساب شخصی به مردم ارائه کنند متخلف است و در صورت مشاهده این تخلفات، عضویت فرد در شورا از سلب می‌کنیم.